



Kite Bidco ApS

Kuglegårdsvej 17
1434 Copenhagen
CVR No. 43315552

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.04.2024

Jens Christian Buhl
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Kite Bidco ApS
Kuglegårdsvej 17
1434 Copenhagen

Business Registration No.: 43315552
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Jesper Wærum Schreiber, CEO
Emilie Konge Breindal
Tonny Dragheim

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activity for the company is to act a holding company for investments in subsidiaries.

This year's result come to a profit of DKK 65,199 thousand.

Management considers the performance as expected.

The Company's investments are recorded at cost and no impairment loss has been identified, as the net realisable value of the investments has not been assessed lower than the carrying amount.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		3,495,507	(910,780)
Staff costs	1	(3,381,170)	0
Operating profit/loss		114,337	(910,780)
Income from investments in group enterprises		65,000,000	0
Other financial income	2	19,030	46
Other financial expenses	3	(74,884)	(445)
Profit/loss before tax		65,058,483	(911,179)
Tax on profit/loss for the year	4	140,556	13,838
Profit/loss for the year		65,199,039	(897,341)
Proposed distribution of profit and loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		65,000,000	0
Retained earnings		199,039	(897,341)
Proposed distribution of profit and loss		65,199,039	(897,341)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		1,080,113,554	1,080,113,554
Financial assets	5	1,080,113,554	1,080,113,554
Fixed assets		1,080,113,554	1,080,113,554
Receivables from group enterprises		843,609	0
Other receivables		0	7,005,161
Joint taxation contribution receivable		140,556	13,838
Receivables		984,165	7,018,999
Cash		1,507,002	16,553
Current assets		2,491,167	7,035,552
Assets		1,082,604,721	1,087,149,106

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		1,072,891,490	1,072,692,451
Equity		1,072,931,490	1,072,732,451
Payables to group enterprises		8,608,852	8,929,133
Other payables		1,064,379	5,487,522
Current liabilities other than provisions		9,673,231	14,416,655
Liabilities other than provisions		9,673,231	14,416,655
Equity and liabilities		1,082,604,721	1,087,149,106
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Non-arm's length-related party transactions	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	542,270,491	0	542,310,491
Corrections of material errors	0	530,421,960	0	530,421,960
Adjusted equity beginning of year	40,000	1,072,692,451	0	1,072,732,451
Extraordinary dividend paid	0	0	(65,000,000)	(65,000,000)
Profit/loss for the year	0	199,039	65,000,000	65,199,039
Equity end of year	40,000	1,072,891,490	0	1,072,931,490

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	3,203,090	0
Pension costs	176,662	0
Other social security costs	5,302	0
Other staff costs	(3,884)	0
	3,381,170	0
Average number of full-time employees	2	0

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	19,030	46
	19,030	46

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	63,787	0
Exchange rate adjustments	3,822	445
Other financial expenses	7,275	0
	74,884	445

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Refund in joint taxation arrangement	(140,556)	(13,838)
	(140,556)	(13,838)

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	1,080,113,554
Cost end of year	1,080,113,554
Carrying amount end of year	1,080,113,554

The Company's investments are recorded at cost and no impairment loss has been identified, as the net realisable value of the investments has not been assessed lower than the carrying amount.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Konges Sløjd A/S	Copenhagen	A/S	100.00	113,167,217	65,297,289

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Kite Topco ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

As security for the engagement with bank institution, the value of shares in investment in group enterprises has been pledged. The nominal value of shares amounts to DKK 400.000 at the balance sheet date.

8 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Kite Topco ApS - Copenhagen
